FLYGT

Parts List, Hydraulic Unit

3300/6x5
Hydrauldel Detaljlista
Hydraulikteil Ersatzteilliste
Détail hydraulique Liste des Pieces de Rechange
©
- @f | L
u | — F ]

Flygt

% ITT Industries
893232/05 W/




How to read the data plate
Erlauterungen zum Datenschild Comment lire la plaque signalétique

>

C—e o0 & ]
Lot
D @) = ]
[l Te—1—— 1+ |
- L — - === 3
E__| r 1 hoj—j oK
e R s e e
- 0 S R 6 G I
F G H I J

Hur man laser dataskylten

Dataplateinterpretation:
Serialnumber

Product code + Number

Country of origin

Productnumber

Column diameter/Inlet & outlet diameter
Pressure class

Rated speed
Impeller/Propeller code

Direction of rotation: L=left, R=right
Productweight

Propellerblade angle

Impeller diameter

CrXCTIOTMOO®>

Datenschild, Beschriftung:

Dataskyltinskription:

Serienummer

Produktkod + Nummer
Tillverkningsland

Produktnummer
Pumpschaktsrérdiameter/In- & utloppsdiameter
Tryckklass

Varvtal

Pumphjuls-/Propellerkod
Rotationsriktning: L=vanster, R=hdger
Produktvikt

Propellerbladvinkel
Pumphjulsdiameter

CFrXCTIOTMOO >

Légende delaplaque signalétique:

A Serien-Nr A N°de série

B Produktkode + Kennummer B Code de produit + N°

C Herstellungsland C Pays de fabrication

D Produkt-Nr D N°de produit

E Pumpenschachtdurchmesser/Zulauf- & E Diamétre de station de pompage/
Auslaufanschlufd raccord de I'entrée & de la sortie

F Druck-Klasse F Classe de presion

G Nenndrehzahl G Vitesse de rotation

H Laufrad-/Propellerkode H Codederoue/hélice

| Drehrichtung: L=links, R=rechts |  Sensde rotation: L=gauche, R=droite

J Produktgewicht J Poids de produit

K Propellerwinkel K Angled'hélice

L Laufraddurchmesser L Diamétrederoue



Guarantee

Flygt undertakes to remedy faults in products sold by

Flygt provided:

- that the fault is due to defects in design, materials
orworkmanship;

- that the fault is reported to Flygt or Flygt's represen-
tative during the guarantee period;

--- that the product is used only under conditions de-
scribed in the care and maintenance instructions
and in applications for which it is intended,;

--- that the monitoring equipment incorporated in the
product is used and correctly connected,;

-- that installation and start-up is done by Flygt autho-
rized personell;

- that the start-up form (Start-up report 85) is filled in
and a copy sent to Quality Department;

- that all service and repair work is done by a work-
shop authorized by Flygt;

- that genuine Flygt parts are used.

Hence, the guarantee does not cover faults caused by
deficient maintenance, improper installation, incorrectly
executed repair work or normal wear and tear.

Flygt assumes no liability for either bodily injuries,
material damages or economic losses beyond what is
stated above.

Flygt guarantees that a spare parts stock will be kept
for 20 years after the manufacture of this product has
beendiscontinued.

The manufacturer reserves the right to alter
performance, specification or design without notice.

Garanti

Flygt atar sig att avhjalpa fel pa av Flygt sald produkt

underforutsattning:

— att felet beror pa brister i konstruktion, material eller
tillverkning;

— att felet rapporteras till Flygt eller Flygts
representantinom géallande ansvarstid;

— att produkten endast anvands under i
skotselanvisningen angivna arbetsforhallanden ochi
applikationer for vilka den ar avsedd;

— atti produkten inbyggd 6vervakningsutrustning
anvands och ar korrekt ansluten;

— att installation och uppstart utférs av Flygts
auktoriserade personal;

— att uppstartblanketten (Uppstartrapport 85) fylls i och
en kopia av den sands till kvalitetsavdelningen;

— att service- och reparationsarbeten utfors av en av
Flygt auktoriserad verkstad;

— att Flygt originaldelar anvands.

Atagandet avser séledes inte fel férorsakade av

bristande underhall, felaktig installation, felaktigt utférd

reparation eller normal férslitning.

Utover vad som nadmns ovan patar sig Flygt inget

ansvar for skador, vare sig det galler personskada,

sakskada ellerformégenhetsskada.

Flygt garanterar reservdelshallning i 20 ar efter att

tillverkningen av denna produkt upphort.

Ratt till andringar i utférande och specifikationer

forbehalles.



Gewahrleistung

Flygt verpflichtet sich, jeden Mangel an von Flygt

verkauften Produkten zu beheben unter der Voraus-

setzung:

— daf es sich um einen Qualitditsmangel des Materi-
als, der Fertigung oder der Konstruktion handelt;

— daR der Mangelinnerhalb der Gewahrleistungsdauer
bei Flygt oder dem Flygt-Vertreter gemeldet wird;

— dalR das Produkt ausschlief3lich unter den in der
Betriebsanleitung angegebenen Einsatzbedin-
gungen und fir den vorgesehenen Einsatzzweck
eingesetztwird;

— daR die in das Produkt eingebaute Uberwachungs-
vorrichtung verwendet wird und korrekt angeschlos-
sen ist;

— daR die Installation und Inbetriebnahme durch Per-
sonal erfolgt, das von Flygt auktorisiert ist;

— daf das Inbetriebnahmeformular (Inbetriebnahme-
bericht 85) ausgefillt wurde und ein Exemplar davon
andie zentrale Qualitatssicherungsabteilung ge-
schickt wurde;

— daf Service- und Reparaturarbeiten von einer von
Flygt autorisierten Werkstatt durchgefiihrt werden;

— daR Flygt-Originalersatzteile verwendet werden.

Ausgenommen von obigen Verpflichtungen sind somit
Fehleraufgrund von mangelhafter Wartung, unvor-
schriftsméRiger Montage, unsachgemafer Reparatur
oder normalem Verschleif3.

Die Haftung von Flygt beschrankt sich auf obige
Verpflichtungen und schlie3t somit jegliche Haftung fur
Personenschaden, Sachschéden oder
Vermdgensschaden aus.

Flygt sichert die Lieferung von Ersatzteilen bis 20
Jahre nach Einstellung der Fertigung dieses

Produkts zu.

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, die Leistungs-,
Spezifikations- oder Auslegungsdaten ohne
Vorankindigung zu andern.

Garantie

Flygt s’engage a remédier aux défauts que pourraient

présenter sesproduits manufacturés a condition que:

— le défaut résulte d'un vice de conception, de
matériau ou de fabrication;

— ce défaut soit signalé a Flygt ou a I'agence Flygt
locale dans le délai [égal de garantie;

— ce produit ait été utilisé conformément aux modes
d’emploi décrits dans les manuels d'installation et
d’entretien et uniguement pour les applications
auxquelles il est destiné;

— I'équipement de surveillance incorporé au matériel
ait été correctement branché;

— l'instalation et la mise en service aient été confiées
a un personnel agréé par Flygt;

— le procés verbal de mise en service (formulaire 85)
ait été rempli et une copie envoyée au Service
central de contrble de la qualité;

— toutes les interventions de service et réparation
soient confiées a un atelier agréé par Flygt;

— seules soient utilisées des pieces de rechange
d’origine Flygt.

Cette garantie ne concerne donc pas les défauts

résultantd’un manque d’entretien, d’'une installation

inadéquate, d’untravail de réparation incorrectement
exécuté ou d’'une usure normale.

Flygt n'assume par ailleurs aucune responsabilité en

cas de dommages corporels, matériels ou

économiques, a I'exception de ceux précités.

Flygt garantit 'approvisionnement en piéces de

rechange pendant un délai de 20 ans apres la fin de

la fabrication de ce produit.

Le manufacturier se réserve le droit de modifier sans

préavis les spécifications et les caractéristiques du

produit.



Contents
Inhaltsverzeichnis

Hydraulicunit CLT
Hydraullikteil

Hydraulic unit C MT
Hydraullikteil

Hydraulic unit CHT
Hydraullikteil

Hydraulicunit N LT
Hydraullikteil

Hydraulic unit N MT
Hydraullikteil

Sump components P
Schachteinbauteile

Sump components S
Schachteinbauteile

Sump components T
Schachteinbauteile

Part No.
Bestell-Nr.

Ordering spare parts
Ersatzteilbestellung

State product No. and serial No. of the product when
ordering parts.

Do not use item Nos. when ordering spare parts or for
stock records. Use part Nos. instead.

Bei Bestellung bitte die Produkt Nr. und die Fabrika-
tionsnummer von dem Produkt angeben.

Benutzen Sie nicht die Pos.-Nummern sondern nur die
Bestellnummern bei der Ersatzteilbestellung.

Innehallsforteckning
Table des matieres

page
sida

Seite
page

Hydrauldel

Détailhydraulique ..........cccocviiiiiiiiiiieiceeceeee e, 6

Hydrauldel

Détailhydraulique ...........ccceeeiiiieiiiiee e 7

Hydrauldel

Détailhydraulique ...........ccceeeiiiee i 8

Hydrauldel

Détailhydraulique ...........occoeeeiieieiiiiee e 9

Hydrauldel

Détailhydraulique ...........cccocciiiiiiiiiiiiicecee e, 10

Pumpgropsdetaljer

Equipementde puisard-station .............ccccceevviiiiieeeennns 11

Pumpgropsdetaljer

Equipementde puisard-station .............ccccceevviiiiieieennnns 12

Pumpgropsdetaljer

Equipementde puisard-station ..........cccccccvveveiiieeeennnnn. 13

Detaljnummer

N o [ o1 T=T o ST 14 -22

Reservdelsbestallning
Commande des piéces de rechange

Uppge produktens tillverkningsnummer och produkt-
nummer vid reservdelsbestallning.

Anvéand inte positionsnummer utan anvand detaljnum-
mer vid reservdelsbestéllning och lagerhallning.

Pour toute commande des pieces de rechange, veuil-
lez indiquer le No du produit et le No de série de la
pompe a laquelle ces piéces sont destinées.

Ne pas utiliser les numéros de repérage lors des la
commande de piéces de rechange, ou sur les fiches de
stock. Utiliser les numéros de piéces.



Hydraulic unit Hydrauldel
Hydraulikteil Détail hydraulique
C3300LT

639 08 00

S | | S S S

- 82 00 73
| ‘ : = 82 48 65
| | 7
72\ l V%
l
|
601 65 00 827512
/ / 8149 34
— %
=3
\
// \

\\

/24441/////,,,///7/ // 1 11

319340001, 0722

\\

814155 845912 3452509
4378202 3418600 3148814
4404400 3797101

821395 827512

843411




Hydraulic unit Hydrauldel

Hydraulikteil Détail hydraulique
C 3300 MT
V/ ‘Q . ¥ q
| |
Q_-_I\ [ N\ |
\ § ‘ | * _//4 639 08 00
it .
Al O — i\ 24
7 ‘ 7
|
319 <0 00
215 30 ot % 62 00,
319 30 0S5
319 30 07 827512
[ 319 20 47
~—— 8149 34
%
A 865912
AN 3418600
N\ : 821395(61Nm)
7
. ™N
J 319 31 00
8149 39 " (140Nm}
379 71 00 8<
314 88 11

: —Sicasi0
814155(57Nm) | 14



Hydraulic unit
Hydraulikteil
C 3300 HT

639 09 00
82 00 73
82 48 65

Hydrauldel

Détail hydraulique

434 49 03

Il

i

319 36 00; 06; 20

84 59 12

481 72 00
82 74 12

82 00 71

827512

8149 34

NN

~ X
‘\'-n
~3
rr-,[\
N
®f <2
b=
(=)
S
[
~
m
~
1
wny
wn
o~
%
-
©

345 25 02

314 88 05
319 38 00



Détail hydraulique

Hydrauldel

Hydraulikteil

Hydraulic unit
N 3300 LT

(WNO7)) L) 20 E8

£0 T8 LEY 40 L& C8 §9-00 ZZ 909 00 Z9 609 Z} 6L 28
ZZ 7€ 64E
g £0 7€ 6LE
(WN £S) GG L7 48

|
| 50 7€ 6LE N
| | . | 10 7€ 6
. | .
_ | ]
. ﬂ_ 7, \

(WN 07)) 6€ 67 48
(WN 074) bk 7€ 78

|
_
_
_
_
|
i
_
L)
_
_

GE 97 08

(WN 071) 60 7€ 78 20 70 609
(WN 07)) 7€ 67 }8 10 7, 609

00 7, 609




Hydrauldel
Détail hydraulique

Hydraulikteil

Hydraulic unit
N 3300 MT

(WNO70) Z) 20 €8 (WN £8) S5 47 48 7Z 0€ 6IE

20 ZE 28 00 29 609 70 28 ZE7 20 O€ 61€
S0 0F 64€

¢l sz 28 10 OF 6LE

00 0€ 6i€

! TN
|

(WN 074) 6E 67 48

o |

10

—- _._._.I_._”'_._._._._._._
\\

G€ 97 08 00 74 609 59-00 ZZ 909
(WN 070)LE 67 L8 L0 7} 609
(WN 074)7€ 67 48 ¢o 7, 609



Sump components Pumpgropsdetaljer
Schachteinbauteile Equipementde puisard-station
Pinstallation

319 59 01 \ 322 20 00 2513600

! 92 64 10(6m)

4
t
|

| S

-3 i3 p-a S & Lt SR ACC N
% 2

11



Sump components Pumpgropsdetaljer
Schachteinbauteile Equipementdepuisard-station
Sinstallation

82 3140
7 823128
/_ /Iaz 32 71

295 &4 00; 380 25 01

/L 846582 _
,( ) I___,___ﬁ_._ﬁ_ -

i
- A

94 06 32 (5m)_ -~
94 06 32 (10m]]
94 06 32_[20m);
94 06 32 {40m)
94 0€ 54 (5m).
94 26 54 (10m); ..\ |
94 0€ 54 (2 m)! |1y _ P
94 06 54 (40m/) : -

940653 (5m) | bl —— \
240653 (10m) | 3598099 '
940653 (20m)| 955700 |
940653 _(40m) | “3592500

940662 (5m, | Tcozaon !

10m, 20m 40m) | 218800 | | o 11T oI

94 30655 (5m, giéj??i 82 35 26 q 437 88 01
10m, 20m, 40m) _—— _62ij -

1
1
|
: 843411
|

| 843413

12



Sump components
Schachteinbauteile
Tinstallation

Pumpgropsdetaljer
Equipementdepuisard-station

T ]
M ] |
T — —-.
— = . =\
|
| H
- | |
! ' |
1y
S e/
. ] L
‘. r ‘
B !
! |
=" /
/
-==7/ - :
/
/ N N
J/ {
" /s { —
s ad K/ v 843430, 84 34 34
i ) / ' N84 65 81: 84 6582
ya / 274 76 00___
~ / -
—— 437 89 01, 05, 07
32006 01, 0507
7
-
~
-~ -
= | 2728206
|- 2728207
38474 01,05:07

13



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
8046 35 Parallelkey (20H9x12H11x70) Plattkil 1
Kell Clavette
809507 Stud (PS10x45) Pinnskruv 2
Stiftschraube Prisonnier
SCREW SKRUV
SCHRAUBE VIS
814934 M16x55 8
814939 M16x80 8
814155 M12x30 2
820071 M12x40 2
820073 M12x50 4
821395 M16x70 1
| 822088 4x5 4
822362 Nut (M20) Mutter 8
Mutter Ecrou
822728 Lock nut (M10) Lasutter 2
Sicherungsmutter Ecrou de blocage
HOSE CLAMP SLANGKLAMMA 3
SCHLAUCHKLEMME CRAMPONDE TUYAU
823138
823140
823271
WASHER BRICKA
SCHEIBE RONDELLE
823526 BRB 21x36 4
823707 SS 3577 - 16 Steel A2, 17x30 1
824865 FBB 12 4
O-RING O-RING
O-RING ANNEAU TORIQUE
827412 99,1x5,7 1
827510 439,3x5,7 1
827512 479,3x5,7 1-2
SCREW SKRUV
SCHRAUBE VIS
830217 M16x150 1
84 3407 M16x60 8
843409 M16x70 8
843411 M16x80 8
843413 M16x100 8
843430 M20x60 12
843432 M20x70 8
8434 34 M20x80 16
| 843437 M20x110 2




Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
845912 Locking assembly Spannsats 1
Spannsatz Jeude serrage
GASKET PACKNING ) o 1
PACKUNG GARNITURED ETANCHEITE
84 65 80
84 65 81
84 6582
BEARING GREASE LAGERFETT
LAGERFETT GRAISSE POUR ROULEMENT
902054 Can 1 kg (2,2 Ibs)*
9020 61 Cartridge 2809r (9,88 0z)*
926410 Steel pipe, 6 m Stalror 2
Stahlrohr Tubed acier
HOSE SLANG 1
SCHLAUCH TUYAU
9406 32 8" 2-ply, Standard 5,10,20,40m
94 06 53 6" 4-ply, Heavy duty 5,10,20,40 m
94 06 54 8" 4-ply, Heavy duty 5,10,20,40m
94 06 55 10" 4-ply, Heavy duty 5,10,20,40m
94 06 62 10" 4-ply, High head 5,10, 20,40 m
2513600 Cable holder Sladdhallare 1
Kabelhalter Serre-cable
2554701 Ring Ring 2
Ring Anneau
SUCTION PIPE UNIT, CT, HT SUGRORSENHET 1
SAUGROHREINHEIT CONDUITD’ASPIRATION
Flange 200, drilled according to
2728206 SMS 342, DIN 2532,
ANSI B16.1: 1975 Table 5
Flange 200, drilled according to
2728207 BS 4622: 1970 Table 11
2747600 Gasket Packning 1
Packung Garniture d étanchéité

* Minimum delivery quantity
* Mindestliefermenge

15

* Minsta leveranskvantitet
* Quantité minimum de liveraiso



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
DISCHAGE CONNECTION TRYCKANSLUTNING 1
DRUCKANSCHLUR CODEDEREFOULEMENT
2955700 Hose connection 6", @150, HT
3098000 Hose connection 8", @200, HT
3793200 Hose connection 8", @200, MT
457 68 00 Hose connection 10", @250, LT
2956400 Gasket Packning 1
Packung Garniture d étanchéité
3057900 Guiding claw Styrklo 1
Fhrungsklaue Griffe de guidage
WEAR RING, STATIONARY, BRASS SLITRING, STATIONAR, MASSING 1
VERSCHLEIBRING, STAT., MESSING ANNEAU D'USURE, FIXE, LAITON
3148805 HT
3148810 MT
3148811 MT
3148814 LT
PUMP HOUSING, MT PUMPHUS, MT 1
PUMPENGEHAUSE, MT VOLUTE, MT
3193000 @ Flange 250, undrilled
© ° [ . 3
° ° Flange 250, drilled according to
3193001 ° @ ° SMS 342, DIN 2532
© ° [ . i
° ° Flange 250, drilled according to
3193005 ° ° ANSI B16.1: 1967 Table 5 (USA)
© ° [
° ° Flange 250, drilled according to
3193007 ° ° BS 4622: 1970 Table 11
3193022 Flange 250, undrilled for flush valve

@

16



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
SUCTIONCOVER SUGLOCK
SAUGDECKEL FOND D’ASPIRATION 1
3193100 CMT For pump housing 319 34 xx
3748500 CLT For pump housing 319 30 xx
WEAR RING, STATIONARY, RUBBER  SLITRING, STATIONAR, GUMMI 1
VERSCHLEIRRING, STAT., GOMMI ANNEAU D"USURE, FIXE, CAOUTCHOUC
3193200 MT
3193800 HT
3797100 MT
3797101 LT
PUMP HOUSING, LT PUMPHUS, LT 1
PUMPENGEHAUSE,LT VOLUTE, LT
3193400 @ Flange 300, undrilled
© ° [
° ° Flange 300, drilled according to
3193401 ° ° SMS 342, DIN 2532
© ° [
° ° Flange 300, drilled according to
3193405 ° ° ANSI B16.1: 1967 Table 5 (USA)
© ° [
° ° Flange 300, drilled according to
3193407 ° ° BS 4622: 1970 Table 11
Flange 300, undrilled, for flush valve
3193422

17



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
PUMP HOUSING, HT PUMPHUS, HT 1
PUMPENGEHAUSE, HT VOLUTE, HT
3193600 Flange 150, undrilled
Flange 150, drilled according to
3193606 SMS 342, DIN 252
ANSI 4622: 1970 Table 11
ANSI B16.1: 1967 Table 5 (USA)
3193620 @ Flange 150, undrilled, for flush valve
IMPELLER UNIT, MT PUMPHJUL, KOMPL, MT
WITH WEAR RING 345 2500 MED SLITRING 345 25 00
LAUFRAD, KOMPL,MT ROUE, COMPL, MT
MIT VERSCHLIERRING 345 2500 AVEC ANNEAU D"USURE 345 2500 1
3194000 Castiron, Curve code X32
408 55 00 Castiron, Curve code X32
3195901 Guide holder Gejdfaste 1
Fihrungshalter Attache de guidage
SUCTION PIPE UNIT, CT, MT SUGRORSENHET, CT,MT 1
SAUGROHREINHEIT,CT, MT CONDUIT D’ASPIRATION, CT,MT
Flange 400, drilled according to
3200601 SMS 342, DIN 2532
Flange 400, drilled according to
32006 05 ANSI B16.1: 1967 table 5
Flange 400, drilled according to
32006 07 BS 4504: 1969 table 16/11

18



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benamning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
DISCHARGE CONNECTION, CP, LT KOPPLINGSFOT, CP, LT 1
KUPPLUNGSFUR, CP, LT PIED D'ASSISE, CP, LT
3201500 @ Flange 350, undrilled
o N % Flange 350, drilled according to
3201501 o o SMS 342, DIN 2537
00 oo
0 o ©
o o Flange 350, drilled according to
3201505 o @ o ANSI B16.1: 1967 Table 5 (USA)
o N % Flange 350, drilled according to
3201507 o o BS 4504: 1969 Table 16/11
00 oo
6 o ©
3222000 Frame unit Ramenhet 1
Rahmeneinheit Unité de cadre
3418600 Washer Bricka 2
Scheibe Rondelle
WEAR RING, ROTATING SLITRING, ROTERANDE 1
VERSCHLEIRRING, ROTIERENDE ANNEAU D USURE, TOURNANT
3452500 MT
3452502 HT
3452503 MT
3452509 LT
3802501 Gasket Packning 1
Packung Garniture d étanchéité

19



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
SUCTION PIPE UNIT, CT,MT SUGRORSENHET, CT,MT 1
SAUGROHREINHEIT,CT, MT CONDUIT D’ASPIRATION, CT,MT
Flange 300, drilled according to
38474 01 SMS 342, DIN 2532
Flange 300, drilled according to
38474 05 ANSI B16.1: 1975 table 5
Flange 300, drilled according to
3847407 BS 4622; 1970 Table 11
43356 00 Cover, LT Lock, LT 1
Deckel, LT Couvercle, LT
434 4903 Hub Nav 1
Nabe Mayeu
SUCTIONCOVER SUGLOCK
SAUGDECKEL FOND D ASPIRATION 1
4345000 CHT
4378202 CLT
4378203 NLT
4378204 N MT
IMPELLER UNIT, C MT PUMPHJUL, KOMPL, C MT 1
WITH WEAR RING 345 25 03 MED SLITRING 345 25 03
LAUFRAD, KOMPL, C MT ROUE, COMPL, C MT
MIT VERSCHLIERRING 345 2503 AVEC ANNEAU D'USURE 345 25 03
4346200 Castiron, Curve code X40 (X stands for pole No)
4378801 Stand, CT, MT Stativ, CT, MT 1
Stativ, CT, MT Bati, CT, MT

20



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
SUCTION PIPE UNIT, CT, LT SUGRORSENHET,CT,LT 1
SAUGROHREINHEIT,CT,LT CONDUIT D’ASPIRATION, CT, LT
Flange 400, drilled according to
4378901 SMS 342, DIN 2532
Flange 400, drilled according to
4378905 ANSI B16.1: 1967 table 5
Flange 400, drilled according to
4378907 BS 4504: 1969 table 16/11
4404400 Hylsa 1
Douille
DISCHARGE CONNECTION, CP,HT KOPPLINGSFOT, CP, HT 1
KUPPLUNGSFUR, CP,HT PIED D'ASSISE, CP, HT
4447100 @ Flange 200, undrilled
° ° Flange 200, drilled according to
4447106 ° ° SMS 342, DIN 2532
o o BS 4622: 1970 Table 11
° ANSIB16.1:1 967 Table 5 (USA)
© ° [+
° ° Flange 200, drilled according to
4447107 ° ° BS 4622: 1970 Table 11
46359 00 Bell mouth, CP, LT Inloppstratt, CP, LT 1

Einmindigung, CP, LT

21

Tuyau darrivé, CP, LT



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
DISCHARGE CONNECTION, CP,MT KOPPLINGSFOT, CP, MT 1
KUPPLUNGSFUR, CP, MT PIED D’'ASSISE, CP, MT
4817500 @ Flange 300, undrilled
© ° [
° ° Flange 300, drilled according to
4817501 ° ° SMS 342, DIN 2532
° ° ° . .
° ° Flange 300, drilled according to
4817505 ° ° ANSI 3161; 1967 Table 5
. °e o Flange 300, drilled according to
4817507 . <:::> ] BS 4622; 1970 Table 11
IMPELLER, CHT PUMPHJUL, CHT 1
LAUFRAD, CHT ROUE, CHT
L481 7200 Castiron, Curve code X60 (X stands for pole No)
5025300 Gasket Packning 1
Packung Garniture d”étanchéité
IMPELLER, CLT PUMPHJUL, CLT 1
LAUFRAD, CLT ROUE, CLT
L601 65 00 Castiron, Curve code X01 (X stands for pole No)
GUIDERING LEDRING 1
LEITRING ANNEAU DE GUIDE
63908 00 LT, MT
6390900 HT
6307100 Dataplate Dataskylt 2
Datenschild Plaque signaletique
IMPELLER, N PUMPHJUL, N 1
LAUFRAD, N ROUE, N

t§062200

Castiron, Curve code X25 and X75 (X stands for pole No)

22



Part No. Quantity
Detalj nr Denomination Benadmning Antal
Bestell-Nr. Bezeichnung Désignation Anzahl
N° de piece Nombre
WASHER BRICKA
SCHEIBE RONDELLE
609 14 00 3
6091401 1
6091402 4
609 62 00 Insertring Insatsring 1
Einsatzring Anneau de redress.

23



2€CEB8 uspams ul paiid gy 19ATH L1IQ INd 20'70 ING'0 Ul S0°L0'SX9/00EE

www.flygt.com

FLYGT



